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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Eylül’de sanayi üretimi, reel kesim güven endeksine paralel bir seyir izleyerek bir önceki aya göre 

yükseldi. Üretici, Ekim’de toplam sipariş ve ihracat siparişlerinde artış bekliyor. Dolayısıyla sonbahar 

aylarında sanayi üretiminde kısmen de olsa bir artış görülebilir. 

 Eylül’de perakende satış hacmi hem bir önceki aya hem de bir önceki yılın aynı ayına göre arttı. 

Perakende satış hacmi sanayi üretiminde artışa işaret ediyor. 

 Dolar ve euro geçtiğimiz hafta dalgalı seyretti. Petrol fiyatlarındaki düşüşün de etkisiyle önce dolar Türk 

Lirası karşısında değer kaybederken, ECB Başkanı Mario Draghi’nin açıklamaları ile tekrar değer 

kazandı. 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu geçtiğimiz hafta, 10. Kalkınma Planı’nda yer alan, reel ekonomiyle ilgili 9 

sektörel dönüşüm programını açıkladı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Eurostat’ın açıkladığı Euro Bölgesi sanayi üretimi endeksi Eylül’de bir önceki aya göre %0,2 arttı. 

Bölgenin lokomotifi olarak nitelendirilen Almanya’da üretim bir önceki aya göre değişmezken, diğer 

ülkelerdeki kısmi artma ve azalmalar bölgedeki risklerin devam ettiğini gösteriyor. 

 ECB Başkanı Mario Draghi, bankanın politika değişikliğine gitmeyeceğini, gerekmesi halinde ek 

politika önlemlerine başvurulacağını açıkladı. 

 Avrupa’da siyasi protestolar da bölge ekonomisine etki ediyor. Geçen hafta Brüksel’de yeni hükümet 

100.000 kişi tarafından protesto edilirken, İspanya’da ise Katalanların bağımsızlık için yaptığı sembolik 

referandumdan “Evet” sonucu çıktı. 

 Rusya Merkez Bankası, geçen hafta aşırı hareketlenen ruble için bir takım önlemler aldı. Banka düzenli 

müdahaleleri azaltarak ve para arzını kısarak rubleyi piyasada serbest dalgalanmaya bıraktı. 

 Brezilya’da yerel petrol fiyatlarındaki artış, enflasyonun yükseleceği endişesi yarattı. 

  ABD ve Çin, teknoloji ürünlerinin büyük bir kısmında gümrük vergi indirimini kapsayan bir anlaşmaya 

vardı. Bu anlaşmanın yaklaşık 1 trilyon dolarlık bir ticaret hacmini kapsayacağı varsayılıyor. 
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Şekil 1: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2012 – Ekim 2014) 

 
 

Şekil 2: Haftalık döviz kurları (Ocak 2010 – 

Ekim 2014) 
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